年     月     日

学校法人芳村学園

理事長 芳村起代子殿

住 所 変 更 届

この度、下記のとおり住所を変更しましたので、ご報告致します。

新住所

〒

ＴＥＬ （       ）         －

旧住所

〒

ＴＥＬ （       ）         －

変更年月日 平成      年      月      日

変更理由

園児氏名                                 組名

保護者氏名                             印

園処理 区届出 区補助金 銀行届出